


Dodávateľ: Profigrass SK s.r.o. Priemyselná 923/5 903 01 Senec IČO: 36775011 DIČ: 2022377016 IČ DPH: SK2022377016 Telefón: 02 4592 5701 E-mail: profigrass@profigrass.sk www.profigrass.sk	Variabilný symbol: 24200015 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 37/2024 zo dňa: 13.12.2024
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRKBX IBAN: SK28 1100 0000 0026 2085 6968 Číslo účtu: 2620856968 Kód banky: 1100	Odberateľ: IČO: 491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 739/20 832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Dátum vyhotovenia: 17.12.2024 Dátum splatnosti: 31.12.2024 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 17.12.2024 Forma úhrady: príkazom	Konečný príjemca:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: Servis kosacky GF 2 a Servis kosacka GF 3						
oprava štartéra	1 ks	250,00		250,00 20%	50,00	300,00
servisné práce	16 hod.	30,00		480,00 20%	96,00	576,00
oprava zaseknutého predného ľavého kolesa	1 ks	800,00		800,00 20%	160,00	960,00
Shell rimula R5 E 10W40	5 l	6,25		31,25 20%	6,25	37,50
shell S2 VX 46	24 l	6,90		165,60 20%	33,12	198,72
shell spirax 85W140	1 l	7,10		7,10 20%	1,42	8,52
shell spirax s2 80W 90	5 l	6,30		31,50 20%	6,30	37,80
0040000042 cidlo polohy	1 ks	81,47		81,47 20%	16,29	97,76
výmena hydraulických hadíc	1	120,00		120,00 20%	24,00	144,00
0025000110 lanko pedálu	1 ks	56,52		56,52 20%	11,30	67,82
0032030040 palivový filter kubota	1 ks	25,58		25,58 20%	5,12	30,70
0032030050 filter olejový kubota	1 ks	26,11		26,11 20%	5,22	31,33
0032030060 vzduchový filter kubota	1 ks	53,92		53,92 20%	10,78	64,70
0032030080 filter hydraulika	1 ks	68,89		68,89 20%	13,78	82,67
0032030010 filt. vložka	1 ks	63,58		63,58 20%	12,72	76,30
servisné práce	10 hod.	30,00		300,00 20%	60,00	360,00
Shell rimula R5 E 10W40	5 l	6,25		31,25 20%	6,25	37,50
shell tellus S2 VX 46	24 l	6,90		165,60 20%	33,12	198,72
shell spirax S2 80W90	5 l	6,30		31,50 20%	6,30	37,80
shell spirax 85W140	1 l	7,10		7,10 20%	1,42	8,52
0032030040 palivový filter kubota	1 ks	25,58		25,58 20%	5,12	30,70
0032030050 filter olejový kubota	1 ks	26,11		26,11 20%	5,22	31,33
0032030060 vzduchový filter kubota	1 ks	53,92		53,92 20%	10,78	64,70
0032030080 filter hydraulika	1 ks	68,89		68,89 20%	13,78	82,67
0032030010 filt. vložka	1 ks	63,58		63,58 20%	12,72	76,30

Súčet položiek	3 035,05	607,01	3 642,06
SPOLU NA ÚHRADU			3 642,06

Vystavil: ~ Michal Mezei ~ servis@greenshop.sk	EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 18 -12- 2024 Číslo: 974/2024
---------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
						
<p>Spoločnosť Profigrass SK s.r.o. je zapísaná v OR vedenom Mestským súdom Bratislava III. v oddieli: Sro, vložka číslo: 45865/B</p> <p>Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).</p>						
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	
		0,00	0%			
		0,00	5%	0,00	0,00	
		0,00	10%	0,00	0,00	
		3 035,05	20%	607,01	3 642,06	
Prevzal:	Pečiatka :					
Ekonomický a informačný systém POHODA				Strana 2dokladu 24FV200015		